fab. 171—174 ; Pausanias, Aread. p. 692 ; Antoninus, 2. ex Nicandro. Etiam Pherecydes et Euphorion nar- raverant fabulam, tum Euripides in Meleagro tractaverat, unde non nisi pauca fragmenta supersunt, quæ habes in Valkenar. Diatr. p. 137 sqq. Eam fabulam Latinam fecerat Attius. In prima mythi parte usque ad versum 300. Noster Homerum sequitur, et singula, quæ ille breviter memorat, suo modo exornat. Transit autem ad sqq. per Thesei laudes. Jamque— habebatur. Vide ad versum 183. Fatigatum vel volatu, vel luctu et ærumnis, ut iv. 563. Cadmus luctu serieque malorum victus. Armis contra Minoa, qui Dædalum sibi deposcebat. Mitis habebatur, commiseratione Dædali tactus eum in tutelam receperat : habebatur pro vulgari, erat.

Pendere desierant, Thesea laude, tributum.

Templa coronantur; bellatricemque Minervam
Cum Jove, Disque vocant aliis: quos sanguine
voto, 265

Muneribusque datis, et acerris turis honorant.

Sparserat Argolicas nomen vaga Fama per urbes

Theseos: et populi, quos dives Achaia cepit,

Hujus opem magnis imploravere periclis:

Hujus opem Calydon, quamvis Meleagron haberet,

Sollicita supplex petiit prece: causa petendi 271

Sus erat, infestæ famulus vindexque Dianæ.

263. Laude, virtute Thesei gloriosa. In antiquissimis donariis, lætitiæ et grati animi signis, erant coronæ, quibus super postibus suspensis templa ornabantur. Æn. ii. 249. *delubra festa velare fronde*. Vocant, invocant, invitant ad sacra, e ritu et formula solenni, de qua Burmannus ad x. 3. Infra, versu 580. plenius *ad sacra* rocare. Quos, etc. De triplici hęc honorum genere confer vii. 159 sqq. Munera, donaria, ἀναθήματα, quæ titulo aliquo insignita in templis vel suspendebantur, vel reponebantur. Acerra turis, tus; continens pro contento. Forte alieui e MSS. tribus et viginti magis placet *acervis*, ut multitudo turis accensi indicetur. iv. 758. *largis satiantur odoribus ignes*; vii. 160. *congestaque flamma Tura liquefiunt*: sed et Æn. v. 745. *plena supplex veneratur acerra*. Cæterum ture illis temporibus nondum venerabantur Deos. Pro *adorant*, quod dederat Heinsius e pluribus MSS. revocavi *honorant*. Etenim *honorare Deos templis, aris, victimis* formulæ solennes apud Græcos et Latinos. Ipsa sacra eleganter honores dicuntur. Mox versu 280. Diana se *inhonoratam* vocat. Regii nostri habent *adorant*.

267. Spargere nomen, ut spargere rumores. Vaga eam ipsam ob causam, quod late spargit rumores et nomina. Dives, scilicet, populorum. Multi illi, quos Achaia, Græcia, cepit, habet, populi eum imploravere. Id verum est. Inde proverbium, οὐκ ἄνευ γε Θησέως, quo omnium rerum societas indicabatur. Zenob. v. 33. Calydon, Olenos, Pleuron, urbes Ætoliæ celeberrimæ. Quamvis Meleagron; sic satis et Thesea et Meleagron laudat simul.